
Projektas                           

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL RIMANTO UŽUMECKO ATLEIDIMO IŠ ŠILALĖS R. UPYNOS STASIO GIRĖNO

MOKYKLOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ

2018 m. lapkričio    d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21

punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 54 straipsniu, 65 straipsnio 6 ir 7 dalimis, 127

straipsnio 6 dalimi, 146 straipsnio 2 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų

darbo apmokėjimo sistemos tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m.

rugpjūčio 24 d. sprendimo Nr. T1-193 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų

darbo apmokėjimo sistemos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu, 34.1 papunkčiu, 35 punktu ir

atsižvelgdama į Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokyklos direktoriaus Rimanto Užumecko 2018 m.

spalio 12 d. pasiūlymą nutraukti darbo sutartį dėl Šilalės rajono Upynos Stasio Girėno mokyklos

direktoriaus pareigų šalių susitarimu, 2018 m. spalio 22 d. susitarimą Nr. DĮĮ-23 „Dėl Rimanto

Užumecko darbo sutarties nutraukimo šalių susitarimu“, Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokyklos

2018 m. lapkričio 21 d. raštą Nr. V2-131 „Dėl informacijos pateikimo“, Šilalės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Atleisti Rimantą Užumecką iš Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokyklos direktoriaus

pareigų 2018 m. gruodžio 14 d., paskutinę jam suteiktų kasmetinių atostogų dieną, pagal Lietuvos

Respublikos darbo kodekso 54 straipsnį (darbo sutarties nutraukimas šalių susitarimu).

2. Pavesti Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokyklai darbo sutarties nutraukimo dieną

išmokėti Rimantui Užumeckui priklausantį darbo užmokestį, kompensaciją už nepanaudotas

atostogas ir 7 mėnesių jo vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinę išmoką.

3. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės merui atlikti darbo sutarties, sudarytos su Rimantu

Užumecku, nutraukimo įrašus.

4. Pavesti Evelinai Jarušauskienei, Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokyklos direktoriaus

pavaduotojai ugdymui, nuo 2018 m. gruodžio 15 d. laikinai eiti Šilalės r. Upynos Stasio Girėno

mokyklos direktoriaus pareigas iki 2019 m. rugpjūčio 31 d.

5. Mokėti Evelinai Jarušauskienei už papildomą darbo krūvį 20 procentų jos pareiginės algos

pastoviosios dalies dydžio priemoką iki 2018 m. gruodžio 31 d.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso ir

Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                    

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius

DĖL RIMANTO UŽUMECKO ATLEIDIMO IŠ ŠILALĖS R. UPYNOS STASIO

GIRĖNO MOKYKLOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. Atleisti Rimantą Užumecką iš Šilalės r.

Upynos Stasio Girėno mokyklos direktoriaus pareigų šalių susitarimu. Pavesti Šilalės r. Žadeikių

pagrindinei mokyklai atsiskaityti su Rimantu Užumecku darbo sutarties nutraukimo dieną. Paskirti

Eveliną Jarušauskienę laikinai eiti Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokyklos direktoriaus pareigas.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas. Sprendimo projektą inicijavo Rimantas Užumeckas 2018 m. spalio 12 d. paprašė

nutraukti su juo sudarytą darbo sutartį šalių susitarimu pagal Lietuvos Respublikos darbo kodekso

54 straipsnį darbo sutarties nutraukimo dieną išmokant jam priklausantį darbo užmokestį,

kompensaciją už nepanaudotas atostogas ir 7 mėnesių jo vidutinio darbo užmokesčio dydžio išeitinę

išmoką.

Šilalės rajono savivaldybės meras ir Rimantas Užumeckas, Šilalės r. Upynos Stasio

Girėno mokyklos direktorius, 2018 m. spalio 22 d. pasirašė susitarimą Nr. DĮĮ-23 „Dėl Rimanto

Užumecko darbo sutarties nutraukimo šalių susitarimu“. Paskutinė jam suteiktų kasmetinių atostogų

diena – 2018 m. gruodžio 14 d.

Atsižvelgiant į Šilalės r. Upynos Stasio Girėno mokyklos 2018 m. lapkričio 21 d. raštą

Nr. V2-131 „Dėl informacijos pateikimo“, Evelinai Jarušauskienei pavedama laikinai eiti Šilalės r.

Upynos Stasio Girėno mokyklos direktoriaus pareigas, ir už papildomą darbų krūvį Evelinai

Jarušauskienei siūloma paskirti 20 procentų jos pareiginės algos pastoviosios dalies dydžio

priemoką.

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 27 straipsnio 6

dalimi, 54 straipsniu, Šilalės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo

sistemos tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 24 d.

sprendimo Nr. T1-193 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo

apmokėjimo sistemos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu, 34.1 papunkčiu.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis,

kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Neigiamų pasekmių nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Rimanto Užumecko prašymu bus nutraukta darbo sutartis

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą. 

Papildomų teisės aktų priimti nereikia.

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja                 Rasa Kuzminskaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Rimanto Užumecko atleidimo iš Šilalės r. Upynos 
Stasio Girėno mokyklos direktoriaus pareigų

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-11-23 10:12 Nr. T25-260

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Girskienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-11-23 10:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2016-07-19 09:47 - 2019-07-19 09:47

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiskinamasis rastas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-11-23 10:31 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




